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AcuCort ingår bindande avtal med Glenmark 
Pharmaceuticals för Tyskland och ytterligare fem 
europeiska länder 
Läkemedelsbolaget AcuCort AB (publ) (AcuCort) har ingått ett bindande avtal med det 
globala läkemedelsbolaget Glenmark Pharmaceuticals Limited (Glenmark) avseende 
marknadsföring och distribution av AcuCorts produkt Zeqmelit® i sex europeiska 
länder: Tyskland, Nederländerna, Tjeckien, Österrike, Slovakien och Ukraina.  

Det bindande avtalet ersätter den avsiktsförklaring (Letter of Intent, LOI) som kommunicerades 
den 17 juni 2025 och innebär att parterna nu fullt ut har enats om samtliga kommersiella villkor 
för samarbetet. 

Enligt avtalet ansvarar Glenmark för kommersialiseringen av produkten på respektive marknad. 
Avtalet omfattar en total befolkning om över 160 miljoner människor och utgör ett viktigt steg i 
AcuCorts fortsatta internationella expansion. 

– Att vi nu har ett bindande kommersiellt avtal på plats med Glenmark är en mycket viktig milstolpe för 
AcuCort. Tyskland är en av Europas största och mest betydelsefulla läkemedelsmarknader, och avtalet 
bekräftar både den kommersiella potentialen för produkten och vårt långsiktiga expansionsarbete, 
säger AcuCorts VD Jonas Jönmark.  

– Produkten stärker vår portfölj i Europa och harmonierar väl med vårt fokus på differentierade 
terapier. Partnerskapet återspeglar vår förmåga att leverera resultat på flera europeiska marknader. 
Genom att använda vår etablerade kommersiella infrastruktur och regionala expertis är vårt mål att 
säkerställa en snabb och tillförlitlig tillgång till denna terapi för patienter, samtidigt som vi skapar 
långsiktigt värde för hälso- och sjukvårdssystemen, säger Christoph Stoller, President & Business Head 
– Europe & Emerging Markets, Glenmark Pharmaceuticals. 

Glenmark är innehavare av marknadsgodkännandet (Market Authorisation Holder, MAH) för 
produkten och ansvarar för att lämna in ansökningar om marknadsgodkännande för de 
relevanta marknaderna. Glenmark bedömer att ansökan kommer att lämnas in under andra 
halvåret 2026. 

Produkten lanserades i Sverige, Norge och Finland under hösten 2024 och i Danmark sommaren 
2025. Under våren 2025 har uppföljningsorder lagts för Norden, följt av ytterligare en order i 
december 2025. Det definitiva avtalet med Glenmark Pharmaceuticals bygger på AcuCorts 
strategi att använda Norden som språngbräda för bredare global närvaro. 

Om About Glenmark Pharmaceuticals Limited 

Glenmark Pharmaceuticals Ltd. (BSE: 532296 | NSE: GLENMARK) is a global, research‐led 
pharmaceutical company with a unique focus on innovation and accessibility. We pioneer 
transformative breakthrough therapies that aim to redefine treatment while expanding access 
to high-quality and affordable medicines for patients around the world. With 11 world-class 
manufacturing facilities across four continents, supported by six cutting-edge R&D centres, and 
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a commercial footprint in 80+ countries, we deliver a diversified portfolio across branded, 
specialty, generics, and consumer health products, with a focus on respiratory, dermatology, and 
oncology. Scrip 100 positions Glenmark among the Top 100 biopharmaceutical companies 
globally by pharmaceutical sales for 2024. For more information, visit 
www.glenmarkpharma.com. 

Om AcuCort AB (publ) 

AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på 
tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en etablerad 
substans i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand 
för behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, astma, krupp hos barn, illamående och 
kräkningar vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver 
kompletterande syrebehandling. Zeqmelit® finns tillgängligt på marknaderna i Sverige, 
Danmark, Norge och Finland. AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. 
Besök gärna www.acucort.se. 
 
Om Zeqmelit® 
Med utvecklingen av Zeqmelit® har AcuCort förenat fördelarna med den välbeprövade 
substansen dexametason och bolagets patenterade, snabblösliga munfilm för att möjliggöra 
snabb tillgänglighet och lindring i akuta situationer, såsom vid akut allergi och krupp hos små 
barn. Den aktiva substansen, dexametason, tillhör gruppen glukokortikoider – en välkänd och 
etablerad grupp av läkemedel med omfattande klinisk användning sedan 1960-talet.  
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonas Jönmark, VD, AcuCort AB 
Telefon: 070 365 5400 
E-post: jonas.jonmark@acucort.se 
 
Aakanksha Pilay, Media Relations, Glenmark Pharmaceuticals 
Telefon: +91 72181 71062 
E-post: mediarelations@glenmarkpharma.com 
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